UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 397

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

                           Art. 1º - Constituir um Grupo de Trabalho com o objetivo de
oferecer suporte técnico durante a 7ª FEIRA UNIVERSITÁRIA DO LIVRO e
2ª Festa Literária de Ilhéus, evento que visa divulgar o acervo cultural,
científico e técnico da Instituição, produzido pela Editora Universitária, e
proporcionar atividades de incentivo à leitura, e designar os servidores RITA
VIRGINIA ALVES SANTOS ARGOLLO (Mat. 73411.9561), SAYONARA
SILVA SANTANA MACHADO (Mat. 735540260), ROSEANE DA SILVA
NOBREGA NEVES (Mat. 735379758), JÚLIA MARIA LIMA BARRETO (Mat.
736166336), QUELE PINHEIRO VALENÇA MARÇAL (Mat. 735288818),
ADRIANO ALMEIDA LEMOS (Mat. 735455164), MARINA OLIVEIRA LUCAS
TAVARES (Mat. 736165885), MILLENA DUARTE REZENDE SATURNINO
(Mat. 736480633), MICHELLE GAMA TAZITU (Mat. 736543677), ÁLVARO
COELHO BARBOSA DE ALENCAR (Mat. 734882423) e SABRINA
NASCIMENTO (Mat. 735829282) para, sob a Coordenação da primeira,
compor o Grupo de Trabalho.

                           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de julho de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br